
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 7,884,000 円

変更後 7,999,560 円

増減 115,560 円

変更理由

黒川清流公園及び多摩平第１緑地内園路等整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

路盤材の敷均し及び樹木の抜根の必要が生じたため

変更なし

平成29年3月24日

殻運搬（AS）　　　　　　　　　　 -0.3㎥
建設廃材処理費（AS）　　　　　　 -0.3㎥
殻運搬（CO　無筋）　　　　　　　　2.0㎥
建設廃材処理費（CO　無筋）　　　　2.0㎥
金属くず運搬処理　　　　　　　　-30.3㎥
路盤材敷均し　　　　　　　　　　 50.0㎡
枯損木抜根工　～29　　　　　　　　5.0本
ﾛｰﾌﾟ柵石設置工　　　　　 　　　　12.3m


